
UCHWAŁA NR XXXVII.228.2018
RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie  podziału Gminy Miłoradz na obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 13 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu 
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów 
publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 130) i art. 12 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 15 ze zm.), uchwala się, co następuje::

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Miłoradz na obwody głosowania, ustala ich numery, granice i siedziby 
obwodowych komisji wyborczych zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały.

§ 2. Na ustalony podział gminy na obwody głosowania wyborcom, w liczbie co najmniej 15 osób 
przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 
publicznej wiadomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Miłoradzu oraz sołectwach.

Przewodniczący Rady: Dominika Wróbel

Id: 780D560F-8479-4E33-A475-6B33F445D945. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXVII.228.2018

RADY GMINY MIŁORADZ

z dnia 26 marca 2018 r.

Podział Gminy Miłoradz na stałe obwody głosowania, ustalenie ich numerów i granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych

Nr obwodu 
głosowania Granice obwodu Siedziba Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr okręgu wyborczego

1

Sołectwo:                         
Mątowy Małe,             
Mątowy Wielkie,             
Miłoradz,                             
Pogorzała Wieś,            
Stara Kościelnica

Gminny Ośrodek Kultury 
i Sportu
w Miłoradzu, ul. Główna 54

6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 
13, 14.

2

Sołectwo:
Bystrze,
Gnojewo,
Kończewice,
Stara Wisła.

Świetlica Wiejska 
w Kończewicach 40

1, 2, 3, 4, 5, 15.

Id: 780D560F-8479-4E33-A475-6B33F445D945. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Ustawa z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli
w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych nałożyła na radę
gminy obowiązek dokonania podziału gminy na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych.

Powyższe spowodowało konieczność podjęcia uchwały dotyczącej podziału Gminy Miłoradz na stałe
obwody głosowania.

 

Przewodniczący Rady

Dominika Wróbel 

Id: 780D560F-8479-4E33-A475-6B33F445D945. Podpisany Strona 1




